Petronius alius qui Aelii beneficio ex humili loco ad eques-
trem ordinem peruenerat. Val.
Petronius, item pater Vespasiani Caesaris.
Petronius Perpena, qui Constantinas thermas in pristinum
splendorem restituit.
Petronius Diodorus, medicus scripsit antilegomena Plinio
lib. 8. cap. 20.
6 Petrosaca, parua regio Arcadiae, gentile Petrosacus Steph.
6 Petrosa, insula Ciliciae, gentile Petrosaeus Steph.
Petrosus, campus, est in provincia Narbonensi. Strab.
Petuaria, ciuitas est Britanniae insulae. Ptol.
Peuce, mons est Sarmatiae in Europa. Ptol.
Peuce, insula Borealis in primo Istri fluminis ostio. Plin.
Peucerij, pop. sunt in Illyrico. Plin. lib. 3. cap. 27.
Peucerij, pop. sunt in Apulia. Strab. lib. 6.
Peuceria, regio est quam incolunt Peucerij. Vulgo. Tierra de
Barri.
Peucetius. a. u. n. Ouid. lib. 4. Peucetiosq; sinus.
Peucini, pop. sunt Germaniae. Plin. lib. 4. cap. 14.
P ANTB H.
6 Phabia, vrbs est Celtogalataram, gentile Phabiates Sceph.
Phabiranum, oppidum est Germaniae magnae. Ptol. Vulgo.
6 Phacion, opp. Thessaliae gentile Phacicus. Steph. (Bremen.
Phacusa, ciuitas est metropolis Aegypti. Ptol.
6 Phaea, proprium nomen suis Cremoniae. Steph.
Phaacia, insula maris Ionij quae postea Corcyra. Vul. Corfu.
Phaeaces, pop. sunt illius habitatores.
Phaeacus, a. u. m. & phaeacius, a. u. m. res ad Phaeaciam pertinens
6 Phaeax, filius fuit Neptuni & Corcyrae. Steph.
Phaedimus, filius Amphionis & Niobes. Ouid.
Phedon Athenienses, in conuiuio a triginta Atheniensium
tyrannis necatus fuit.
Phaedon, alius Elidenis, Socratis auditor. Gel. lib. 2.
Phaedra, fuit regis Minois ex Pasiphae coniuge filia.
Phaedrus, vnus fuit discipulorum Platonis.
Phaedrynia, Otantis nobilis Persae filia Herod. lib. 4.
Phaeniana, Rhetiae vrbs quae hodie Bebenhusen.
Phaestum, ciuitas est Estiotarum in Macedonia. Ptol.
Phestum, opp. est Cretae mediterraneum. Pii. lib. 4.
Phaestum, opp. est Locrorum Ozolarum. Plin. lib. 4.
Phaestus, a. u. m. Ouid. Nam quodam Phestia regna.
Phaestias, adis. Idem, Inter Phaestias quae laudatis. forma.
Phaestus, fuit Bori Meonij filius, ab Idomeneo interfectus.
Hom. Iliad. 5.
6 Phaestus, mons Cretae circa Cortynam urbem. Steph.
Phaetō, dictio trisyllaba dicitur Solino & Seruio.
Phaeton, Ligurum rex fuit vetustissimus cuius multae in He-
trusco littore coloniae,
Phaeton alius, Ioui fuit & Clymees filius. Cat.
Phaetontides, Clymenes & Solis filiae dicuntur.
Phaetontius, a. u. m. & Phaetonteus, a. u. m. a Phaetone.
Phaetusa, Solis filia ex Neera nymphe soror Lampetiae.
Phago, vir insignis voracitatis & gulositatis. Vopisc.
Phagres, vrbs Thraciae, gentile Phagresius. Steph.
Phalacra, opp. est mediterraneum Cyrenaeae. Ptol.
6 Phalacrae, cacumen Idae, in quo propter niuem nihil prouenit
sed calum est. Steph.
Phalacrium promontorium est Siciliae insulae. Ptol. Vulgo.
Rafoculmo.
Phalacrium, Solino dicitur Phalantium.
Phalacrium, promontorium est Corcyrae insulae. Plin.
Phalagni, opp. est Arabiae foelicis. Ptol.
Phalacrus fuit Aeoli filius. Hom. 10. Odyssae.
Phalachthia ciuitas est Macedoniae. Ptol.
Phalangis, mons est Aethiopiae sub Aegypto. Ptol.
6 Phalamæa, vrbs Cretae, cuius Palamæus. Steph.
Phalantis dux fuit eorum qui tarentum condiderunt.
6 Phalantus, vrbs & mons Arcadiae a Phalanto. Steph.
Phalara ciuitas est Atticae in sinu Maliaco. Plin.
Phalaris, Agrigentinarum fuit tyrannus in Sicilia.